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Missione/Programma/Titolo ESERCIZIO 2018 ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020
Titolo/Tipologia COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto
capitalei

Prec
V+
V-
Ass

24.475.178,42
0,00
0,00

24.475.178,42

6.144.120,88
25.122,24

0,00
6.169.243,12

1.975.000,00
0,00
0,00

1.975.000,00
S/11.2.2 Prec 5.834.568,73 261.114,17 5.160.052,19 1.432.462,80 0,00 2.310.481,00 0,00

- Soccorso civile V+ 0,00 25.122,24 0,00 25.122,24 0,00 0,00 0,00
- Interventi a seguito di calamità naturali V- 25.122,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Spese in conto capitale Ass 5.809.446,49 286.236,41 5.160.052,19 1.457.585,04 0,00 2.310.481,00 0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

25.122,24
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

0,00
25.122,24

25.122,24
0,00

0,00
0,00

25.122,24
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 0,00 0,00 0,00


